
Il responsabile del procedimento: DSGA Roberta Salvatori 
Il responsabile dell’istruttoria: A.A.  Daniela Scavo 
 

 
 

All’Albo Pretorio  
Al personale docente  

Al personale ATA 
Al Sito Web 

Agli atti 
 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto definitive del personale 
Docente e  A.T.A. - a.s. 2021/2022. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo relativo alla mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per il triennio 2022/2025 del 27/01/2022; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25/02/2022; 
VISTA la comunicazione relativa all’Aggiornamento delle graduatorie interne del 09/03/2022 prot. 
n. 4356; 
VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie Docenti – A.T.A prot. n. 5888 del 01/04/2022; 
VALUTATI i reclami pervenuti da parte del personale Docente e A.T.A. titolare presso questo 
Liceo; 
RIESAMINATI tutti i titoli in possesso dagli interessati per come previsto dalla normativa vigente; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione, in data 12/04/2021, all’albo pretorio on line  , delle graduatorie interne 
definitive relative al personale Docente e A.T.A. con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato presso questo Liceo, valevoli per le operazioni di mobilità e per i 
provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2022/2023. 
Avverso le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di Giustizia Ammnistrativa nei termini previsti 
dalla legge. 
 
 
Cordiali Saluti 
 
 

    
               Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Filomena Rita Folino 
(Firma autografa sostituita a mezzo  
stampa ex art. 3, c.2, DLgs 39/93) 

 




